
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Οργανισμός Λιμένος Αλεξανδρούπολης Α.Ε.   | Εμπορικός Λιμένας, Αλεξανδρούπολη 68132 

Τ: 2551026251- 2551028463| F: 2551026485 |  E: secretary@ola-sa.gr | W: www.ola-sa.gr 

Αλεξανδρούπολη, 14 - 07 - 2025 
Αρ. Πρωτ.: 1001   

 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ: 02/2025 

Συστημικός Αύξοντας Αριθμός στο ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ:  376253 
 

ΠΡΟΣ: Υποψήφιους Οικονομικούς Φορείς 
 

 
ΘΕΜΑ: Παροχή διευκρινίσεων ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για τη σύμβαση: «ΠΑΡΟΧΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΠΙ ΘΕΜΑΤΩΝ ΑΣΚΗΣΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΩΝ ΤΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ & ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

ΚΑΤΑΛΟΙΠΩΝ ΤΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΛΙΜΕΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ (Ο.Λ.Α. Α.Ε.)» 

 Προϋπολογισμού 150.000 € πλέον Φ.Π.Α., CPV: 75120000-3 (Διοικητικές Υπηρεσίες Οργανισμών) 

ΣΧΕΤ:  Το από 08/07/2025 (14:30:36) υποβληθέν μέσω ΕΣΗΔΗΣ αίτημα του ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ Γ. ΝΙΚΗΤΑ για 
παροχή διευκρινίσεων  

 

 

Σε απάντηση σχετικού και λαμβάνοντας υπόψη τα διαλαμβανόμενα στις παρ. 2.2.6 και 2.2.9.2.Β4 της υπ’ 

αριθ. 02/2025 Διακήρυξης Ο.Λ.Α. Α.Ε., διευκρινίζεται ότι στην περίπτωση μεμονωμένου υποψηφίου 

αρκεί, για κάθε ένα εκ των τμημάτων της παρ. 2.2.6, ένα (1) στέλεχος με Ανώτερη ή Ανώτατη 

εκπαίδευση μιας μόνο εκ των κατηγοριών/κλάδων/ειδικοτήτων, που αναφέρονται αντίστοιχα σε 

καθένα από τα δύο τμήματα της παρ. 2.2.6. 

Η παρούσα αναρτήθηκε την 14-07-2025 στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του ΕΣΗΔΗΣ (www.promitheus.gov.gr) 

και στην ιστοσελίδα του ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΛΙΜΕΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α.Ε. (www.ola-sa.gr). 

 

 

Ο Διευθύνων Σύμβουλος 
Ο.Λ.Α. Α.Ε. 

 
 

Κωνσταντίνος Χατζηκωνσταντίνου 

mailto:secretary@ola-sa.gr
http://www.ola-sa.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.ola-sa.gr/

		2025-07-14T12:12:29+0300
	ALEXANDROUPOLIS PORT AUTHORITY S.A.
	CHRISTOS GKAZEPIS
	Akrives Antigrafo




